
 

株式会社あおぞら銀⾏ 

 

「あおぞら銀⾏インターネット⽀店⼝座開設アプリ」の取扱開始について 

 

 あおぞら銀⾏は、「あおぞら銀⾏インターネット⽀店⼝座開設アプリ」の取扱いを開始いたしますので、お知らせします。 

 本アプリでは、運転免許証をスマートフォンで撮影し、お名前、ご住所等の必要事項を⼊⼒していただくことで、簡単に

⼝座開設のお⼿続きが完了します。 

 今後ともお客さまの多様なニーズにお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．⼝座開設アプリの概要 

    本アプリは、スマートフォンのカメラ機能により運転免許証を撮影し、必要な情報を⼊⼒、送信することで、スマ

ートフォンのお⼿続きのみで⼝座開設のお申込みが完結する専⽤アプリです。 

    書類の郵送や印鑑のお届出が不要で、簡単・便利に⼝座開設をお申込みいただけます。 

 

2．取扱開始⽇ 

      2019 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽉） 

 

3．お申込みのイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 以 上 

【運転免許証の撮影】 

運転免許証画像と記載情報
を読み取ります。 

【お客さま情報の入力】 【送信(お申込み完了)】 

運転免許証記載事項が自動反映
され、スムーズに入力ができま
す。 

運転免許証画像とお客さま情報
が送信され、お申込み完了とな
ります。 

【アプリのダウンロード】 

スマートフォンでアプリ
をダウンロードします。 




